
UCHWAŁA Nr XXI/240/08   
Rady Miasta  Działdowo 
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
w sprawie ustalenia wartości najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla potrzeb 

opracowania tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników nie będących nauczycielami 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Działdowo.   

 
       Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142 poz.1591 
z późn.zm.) oraz § 2 pkt 2 i § 3 ust.3 i 4, rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 2 sierpnia 2005r w sprawie zasad wynagradzania 
pracowników samorządowych zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. Nr 146, 
poz. 1222 z późn.zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje:  

 
§ 1. Ustala się dla potrzeb opracowania tabeli miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego pracowników nie będących 

nauczycielami zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Działdowo, najniższe 
wynagrodzenie w I kategorii zaszeregowania w wysokości 650, - zł. 

 
§ 2. Akceptuje się zaproponowaną przez dyrektorów szkół i przedszkoli prowadzonych przez Gminę Miasto wartość jednego 

punktu w kwocie 4,50 - zł. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Działdowo. 
 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XIII/158/08 Rady Miasta Działdowo z dnia 28 lutego 2008r. w sprawie ustalenia wartości 
najniższego wynagrodzenia zasadniczego oraz wartości jednego punktu dla potrzeb opracowania tabeli miesięcznych stawek 
wynagrodzenia zasadniczego dla pracowników nie będących nauczycielami zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Miasto Działdowo. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2009r. 
 
 

Przewodnicząca Rady 
Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
Załącznik do Uchwały Nr XXI/240/08 
Rady Miasta Działdowo   
z dnia 30 grudnia 2008r. 

 
 
TABELA 
 
Miesięcznych stawek wynagrodzenia zasadniczego dla poszczególnych kategorii zaszeregowania pracowników nie będących 
nauczycielami zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez gminę miasto Działdowo. 
 

L.p. Kategoria 
zaszeregowania 

Liczba                punktów Kwota w złotych 
 

1 I. -20 650 – 740 
2 II 21 – 35 745 – 808 
3 III 36 – 50 812 – 675 
4 IV 51 – 65 880 – 943 
5 V 66 – 80 747 – 1010 
6 VI 81 – 95 1015 – 1078 
7 VII 96 – 110 1082 – 1145  
8 VIII 111 – 125 1150 – 1213 
9 IX 126 – 140 1217 – 1280 
10 X 141 –160 1285 – 1370 
11 XI 161 –180 1375 – 1460 
12 XII 181 –200 1465 – 1550 
13 XIII 201 – 220 1555 – 1640  
14 XIV 221 – 240 1645 – 1730 
15 XV 241 – 260 1735 – 1820 
16 XVI 261 – 280 1825 – 1910 
17 XVII 281 – 300 1915 – 2000 
18 XVIII 301 – 320 2005 – 2090 
19 XIX 321 – 340 2095 – 2180 
20 XX 341 – 365 2185 – 2293 
21 XXI 366 – 390 2297 - 2405 

   
 

 
Przewodnicząca Rady 

Teresa BARTKOWSKA-FURTAK 
 
 
 
 
 

 


